[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

  ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	"     "                       2023 года                 г. Кондрово                                      №

	О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «Уведомительная регистрация коллективных договоров и соглашений», утвержденный Постановлением администрации Дзержинского района от 10.09.2015 №1250 (в редакции постановления администрации Дзержинского района от 16.11.2015 №1490)

	               В целях реализации постановления Правительства Калужской области                 от 10.10.2011 № 552 (в редакции постановлений Правительства Калужской области          от 21.05.2012 № 253, от 13.07.2012 № 354, от 15.02.2013 № 69, от 21.05.2014 № 308,          от 14.09.2015 № 522, от 28.12.2016 № 707, от 23.11.2018 № 720) «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»

	            ПОСТАНОВЛЯЮ:

	             1.  Внести в административный регламент предоставления государственной услуги  « Уведомительная регистрация коллективных договоров и соглашений», утвержденный Постановлением администрации Дзержинского района от 10.09.2015 №1250 (в редакции постановления администрации Дзержинского района от 16.11.2015 № 1490)    следующие изменения:
               1.1. Второй абзац Пункта 1.1. раздела I Регламента изложить в следующей редакции:

              «Муниципальная услуга предоставляется отделом социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».
               1.2. Второй абзац подпункта 1.3.1. пункта 1.3. раздела I Регламента  изложить в следующей редакции:

               «Муниципальную услугу предоставляет отдел социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район» по адресу: 249832, Калужская область, Дзержинский район, г. Кондрово, ул. Проспект Труда, д. 5а, кабинет 6, телефон: (48434)3-64-62, электронный адрес: kondrovooszn@yandex.ru, режим  работы отдела: понедельник-четверг: с 8.00 до 17.15,  пятница: с 8.00.до 16.00
( перерыв: с 13.00 до 14.00), суббота, воскресенье – выходные дни.

              1.3. Пункт 2.2. раздела II Регламента изложить в следующей редакции:

              «Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Дзержинский район», отдел социальной защиты населения Дзержинского района.

             1.4. Пятый абзац пункта 2.5. раздела II Регламента изложить   в следующей редакции:

               «- Положением об   отделе социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район».
             1.5. В подпункте в) пункта 2.6.  раздела II Регламента слова « для отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района»  заменить на «для отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».

              1.6. В пункте 2.8. раздела II Регламента слова « отдел организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации муниципального района «Дзержинский район» заменить на  «отдел социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».
              1.7. В пункте 2.14. раздела II Регламента слова « отдел организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района»  заменить на «   отдел социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».
              1.8. В подпункте 2.16.3. пункта 2.16.  раздела II Регламента слова « сотрудником отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района»  заменить на «сотрудником отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».

              1.9. В пункте 3.1. раздела III Регламента  « специалист отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района»  заменить на « специалист отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».

              1.10. В подпункте 3.2.1. пункта 3.2.  раздела III Регламента слова « специалист отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района»  заменить на «специалист отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».

              1.11. В пункте 3.3. раздела III Регламента  слова « отдел организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района»  заменить на «отдел социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».

              1.12. В   первом   абзаце  пункта  4.1.  раздела   IV   Регламента   слова

« специалистами отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района»  заменить на «специалистами отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».

               1.13. В первом абзаце пункта 4.2. раздела IV Регламента слова « специалист отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района»  заменить на «специалист отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».

              1.14. В пункте 4.3. раздела IV Регламента слова « специалисты отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района  заменить на «специалисты отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».
              1.15. В пункте 4.4. раздела IV Регламента слова « отдел организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района  заменить на «отдел социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».
              1.16. В подпункте 7) пункта 5.2. раздела V Регламента слова « специалистов отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района  заменить на «специалистов отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».
              1.17. В четвертом абзаце пункта 5.3. раздела V Регламента слова « специалист отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями
администрации  района»  заменить на «специалист отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».
              1.18. В пункте 5.5. раздела V Регламента слова «должностные лица отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района  заменить на «должностные лица отдела социальной защиты населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».
              1.19. В пункте 5.6. раздела V Регламента слова « специалиста отдела организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации  района  заменить на «специалиста отдела социальной защиты
населения администрации муниципального района «Дзержинский район»».

                2.    Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального опубликования.

                3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.В. Канищеву.
Глава администрации

Дзержинского района                                                                              Е.О. Вирков